
 
 

THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ TÀI SẢN 

--- 
 

Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản thành phố Hải Phòng tổ chức đấu giá tài sản là 

quyền sử dụng đất có diện tích 116 m2 tại thửa đất số 24b1, tờ bản đồ số 40 và tài sản 

gắn liền với đất tại tổ 5,  khu 1, thị trấn Cát Bà (nay là tổ dân phố 3, thị trấn Cát Bà, 

huyện Cát Hải, thành phố Hải Phòng); Theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số 

AD387327 do Ủy ban nhân dân huyện Cát Hải cấp ngày 28/01/2008 đứng tên ông Bùi 

Đăng Dư; Giá khởi điểm: 2.700.000.000 đồng; Tiền đặt trước: 500.000.000 đồng. 

Tổ chức, cá nhân có đủ điều kiện tham gia đấu giá theo quy định của pháp luật nộp 

hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá tại Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản thành phố Hải 

Phòng. 

- Người có tài sản đấu giá: Chi cục Thi hành án dân sự huyện Cát Hải, TP. Hải 

Phòng;  Địa chỉ: Thị trấn Cát Bà, huyện Cát Hải, thành phố Hải Phòng; 

- Thời gian cho tham khảo, bán, tiếp nhận hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá, nộp 

phiếu trả giá: Từ ngày 26/04/2023 đến hết ngày 19/05/2023 (trong giờ hành chính); 

- Thời gian, địa điểm xem tài sản: Ngày 08/05 và ngày 09/05/2023 (trong giờ hành 

chính) tại  nơi có tài sản; 

- Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ ngày 17/05/2023 đến hết ngày 19/05/2023 (trong 

giờ hành chính); 

- Thời gian tổ chức cuộc đấu giá: Từ 10 giờ ngày 22/05/2023; 

- Địa điểm tham khảo, mua hồ sơ, nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá và tổ chức 

cuộc đấu giá: Tại Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản thành phố Hải Phòng; Địa chỉ: Số 

112 Lê Duẩn, quận Kiến An, thành phố Hải Phòng; ĐT: 02253.678.680. 

Mọi chi tiết xin liên hệ theo địa chỉ trên.  

------------------------------------------ 


